РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2019 г.                                    с. Ивановское                                          № 58-р

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 гг. на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с окончанием отопительного сезона 2018-2019 года:

1. Закончить отопительный сезон и использование подотчетных отопительных систем 15 апреля 2019 года;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Ивановского сельсовета Череватого И.Ю.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                А.И. Солдатов